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Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 426)’nde Değişiklik Yapılmasına 

Dair Tebliğ (Sıra No: 473) Resmi Gazetede Yayımlandı 

Duyuru No: 2016/67 

İstanbul, 05.08.2016 

 

 

Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 426)’nin 4 üncü bölümünün (c) bendinde; 

“Basit/Bilgisayar bağlantılı yeni nesil ödeme kaydedici cihazları kullanmak zorunda olan 

mükelleflerin bu mecburiyetleri (3100 sayılı Katma Değer Vergisi Mükelleflerinin Ödeme 

Kaydedici Cihazları Kullanmaları Mecburiyeti Hakkında Kanuna dayanılarak çıkarılan ilgili 

mevzuata göre muaf tutulanlar hariç) 1/1/2017 tarihinde başlayacaktır” hükmü yer almaktaydı. 

Aynı şekilde, 3100 sayılı Katma Değer Vergisi Mükelleflerinin Ödeme Kaydedici 

Cihazları Kullanmaları Mecburiyeti Hakkında Kanunun ilgili genel tebliğlerine göre ihtiyari olarak 

sinema giriş bileti veya yolcu taşıma bileti düzenleyen cihaz kullanan 

mükelleflerin, 1/1/2017 tarihinden itibaren yeni nesil ödeme kaydedici cihaz kullanmak zorunda 

olduğu belirtilmekteydi. 

05.08.2016 tarih ve 29792 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 473 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu 

Genel Tebliği ile anılan hükümlerde yer alan “1/1/2017” ibareleri “1/1/2018” olarak değiştirilmiştir. 

 

 

Bilgilerinize Sunulur, 

 

 

 

Arkan & Ergin Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş. 

Member of JPA International 
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5 Ağustos 2016 CUMA Resmî Gazete Sayı : 29792 

TEBLİĞ 

Maliye Bakanlığı (Gelir İdaresi Başkanlığı)’ndan: 

VERGİ USUL KANUNU GENEL TEBLİĞİ (SIRA NO: 426)’NDE DEĞİŞİKLİK 

YAPILMASINA DAİR TEBLİĞ (SIRA NO: 473) 

15/6/2013 tarihli ve 28678 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 

426)’nin 4 üncü bölümünün (c) bendinde yer alan “1/1/2017” ibareleri “1/1/2018” olarak değiştirilmiştir. 

Tebliğ olunur. 

  
 

 


